MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – CAMPUS CAJAZEIRAS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 25/2021/DG/CZ

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 25/2021/DG/CZ: AUXÍLIO EMERGENCIAL DE INCLUSÃO
DIGITAL PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba – Campus Cajazeiras,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, através da Coordenação de Apoio ao Estudante
(CAEST), torna pública a RETIFICAÇÃO DO EDITAL para concessão de AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL PARA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, em caráter emergencial, em razão da pandemia de COVID-19, com base
na Resolução AR 30/2020 – CONSUPER/IFPB.

Onde se lê:

QUADRO II: Cronograma

ETAPA PERÍODO LOCAL

Divulgação do Edital 27/09/21 https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras

Inscrição 28/09/21 a 10/10/21  SUAP

Análise Documental/Socioeconômica 13/10/21 a 14/10/21 –

Divulgação do Resultado Preliminar 15/10/21 https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras

Interposição de Recurso 18/10/21 SUAP

Análise de Recurso 19/10/21 –

Divulgação do Resultado Final 20/10/21 https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras

Inserção dos Dados Bancários 20/10/21 a 24/10/21 SUAP

Assinatura do Termo de Compromisso 25/10/21 a 29/10/21
Maiores de 18 anos: SUAP

Menores de 18 anos: E-MAIL ACADÊMICO

Reunião de Orientação Obrigatória 26/10/21 ou 27/10/21
Dia 26: https://meet.google.com/pjr-tbhd-jwx
Dia 27: https://meet.google.com/pvt-iayt-poe

Envio da Nota Fiscal Até 15/12/21 https://forms.gle/kvEoSjNjUfKPvf9VA

Leia-se:

QUADRO II: Cronograma

ETAPA PERÍODO LOCAL

Divulgação do Edital 27/09/21 https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras

https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras
https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras
https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras
https://meet.google.com/pjr-tbhd-jwx
https://meet.google.com/pvt-iayt-poe
https://forms.gle/kvEoSjNjUfKPvf9VA
https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – CAMPUS CAJAZEIRAS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 25/2021/DG/CZ

Inscrição 28/09/21 a 10/10/21  SUAP

Análise Documental/Socioeconômica 13/10/21 a 14/10/21 –

Divulgação do Resultado Preliminar 18/10/21 https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras

Interposição de Recurso 18/10/21 e 19/10/21 SUAP

Análise de Recurso 20/10/21 –

Divulgação do Resultado Final 21/10/21 https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras

Inserção dos Dados Bancários 21/10/21 a 24/10/21 SUAP

Assinatura do Termo de Compromisso 25/10/21 a 29/10/21
Maiores de 18 anos: SUAP

Menores de 18 anos: E-MAIL ACADÊMICO

Reunião de Orientação Obrigatória 26/10/21 ou 27/10/21
Dia 26: https://meet.google.com/pjr-tbhd-jwx
Dia 27: https://meet.google.com/pvt-iayt-poe

Envio da Nota Fiscal Até 15/12/21 https://forms.gle/kvEoSjNjUfKPvf9VA

Cajazeiras, 18 de setembro de 2021

LUCRÉCIA TERESA GONÇALVES PETRUCCI

DIRETORA GERAL

IFPB/CAMPUS CAJAZEIRAS

https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras
https://www.ifpb.edu.br/cajazeiras
https://meet.google.com/pjr-tbhd-jwx
https://meet.google.com/pvt-iayt-poe
https://forms.gle/kvEoSjNjUfKPvf9VA

		2021-10-18T19:10:32-0200
	Brasil
	HUGO EDUARDO ASSIS DOS SANTOS
	Assinador Serpro